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KADINLARIMIZA 
NOTLAR (5)

Markacı baskınlarının ardından esnaflara sakin olmaları çağrısı 
yapan Mehmet Kuş, “Esnaf arkadaşlarımdan ricam, bu olayları 
büyütmeden, haklıyken haksız duruma düşmeden haklarımızı de-
mokratik çerçevede aramaları. İnşallah hep birlikte bu zor süreci 
atlatacağız” dedi. l HABERİ 5’TE 

Önceki dönem Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, MHP İl Başkanı, İl Ocak Başkanı ve Muratpaşa İlçe 
Başkanlıklarını ziyaret etti.Adem Murat Yücel, meclis üyesi 
Abdullah Öztürk ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi Antalya 
İl Başkanı Onur Temel’i makamında ziyaret etti. Yücel, ar-
dından göreve yeni atanan Ülkü Ocakları Antalya İl Başkanı 
Oğzuhan Dinçer’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Yücel, 
günün son ziyaretini ise MHP Muratpaşa İlçe Başkanı Sadullah 
Güneş’e gerçekleştirdi. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Gazipaşa’da düzenlenecek 14. Gazipaşa 
Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve 
Festivali için bugün bölgeye gelecek. Zi-
yaret kapsamında Özel, Alanya’da da bir 
dizi temaslarda bulunacak. l HABERİ 5’TE 

Alanya Limanı’na altıncı kez de-
mirleyen ‘Marella Discovery’ ilçeye 
çoğunluğu İngiliz olmak üzere bin 772 
turist getirdi. l HABERİ 4’TE 

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmada, arkadaşı Hüseyin 
Türkan’ı tasarlayarak öldürme suçundan 
tutuklu yargılanan sanık Sezer A.’nın 
durumu değerlendirildi. Kolluk kuv-
vetlerince duruşma salonuna getirilen 
sanık için, Manisa Ruh ve Sinir Hasta-
lıkları Hastanesi’nden akıl sağlığı raporu 
talep edilmesine karar verildi. Ayrıca, 
duruşmanın 10 Ocak 2025 tarihine erte-
lenmesine karar verildi. l HABERİ 3’TE

Akdeniz ekibinde forma giyen 
Hwang Ui-Jo, 4 yıl hapis cezasıyla 
karşı karşıya. Güney Koreli forvetin 
2022 yılında bir kadınla cinsel ilişkiye 
girdiği ve gizlice kayda aldığı, bu gö-
rüntülerin de ülkesinde birçok sitede 
yayınlandığı belirtildi. Videoların ortaya 
çıkmasının ve partnerinin de şikâyetçi 
olmasının ardından milli takımdan men 
edilen 32 yaşındaki futbolcunun, duruş-
mada suçunu kabul ettiği ve savcının, 4 
yıl hapis cezası talep ettiği aktarıldı. 

l HABERİ 7’DE 

BİRLİK ÇAĞRISI
Alanya’da son üç gündür devam eden markacı baskınları, esnaf arasında büyük gerginliklere yol açarken, 
Alanya’nın tanınmış iş insanı Mehmet Kuş’tan birlik çağrısı geldi.

Yücel’den Antalya turu 4 yıl hapis cezası isteniyor!

Özel Alanya’ya 
geliyor

İngilizler 
denizden geldi

Manisa’ya 
sevk edildi



Antalya Ticaret Borsası (ATB) ile Antalya Tarım Kon-
seyi (ATAK) iş birliğinde Dünya Gıda Günü öncesinde 
‘Ulaşılabilir, Güvenilir ve Sürdürülebilir Gıda Paneli’ 
düzenledi. ATB Basın Danışmanı Vahide Yanık mode-
ratörlüğünde düzenlenen panele, Birleşmiş Milletler 

Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye Temsilci Yardımcısı Ayşegül 
Selışık, Antalya Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Asım Karabulut, 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Erkan, 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali Mana-
voğlu katıldı. Panelde, güvenilir ve sürdürülebilir gıdaya ulaşım için 
neler yapılması gerektiği anlatıldı.Moderatör Vahide Yanık, Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) kuruluş tarihi olan 16 Ekim’in 
Dünya Gıda Günü olarak kutlandığını belirterek, gıdanın son dönemin 
en önemli konularından biri olduğunu, bu nedenle gıdayı konuşmak 
için panelde bir araya geldiklerini kaydetti. 
‘DÜNYADA 2.8 MİLYAR İNSAN SAĞLIKLI BESLENEMİYOR’  
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye Temsilci 
Yardımcısı Ayşegül Selışık, dünyada gıda üretiminin arttığını ancak 
gıda fiyatlarının da arttığını belirtti. Dünyadaki çatışmalar, küresel 
iklim değişikliğinin gıda üretimi ve lojistiğini etkilediğini belirten Selı-
şık, “Gıda hakkı bütün insanlar için olması gereken bir hak. Hepimizin 
günlük olarak en doğru şekilde beslenmesi gerekiyor. Sadece karbon-
hidrat değil bedenimizin sağlıklı olabilmesi için proteine de dengeli bir şekilde 
ulaşmamız gerekiyor. Yani sadece doymamız değil, beslenmemiz de gerekiyor” 
dedi. Selışık, FAO’nun Eylül ayı raporuna göre dünyada 733 milyon insanın 
aç olduğunu bildirirken, “Diğer yandan 2.8 milyar insan sağlıklı beslenemiyor. 

Gıdaya ulaşıyor ama ulaştığı besin sağlıklı değil. Her yıl, 600 milyon insan kon-
tamine gıda tüketimi nedeniyle hastalanıyor ve 420 bin kişi hayatını kaybediyor. 
Yaklaşık 890 milyon yetişkin obezite ile yaşıyor. Güvenilir olmayan gıdalardan 
dolayı yaşanan ölümlerin yüzde 30’unu 5 yaşın altındaki çocuklar oluşturuyor” 
diye konuştu. l IHA
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•	 İsveçli	Bilim	Adamları’nın	
erkeklerim	kadınlardan	daha	uzun	ol-
masının,	tarih	boyunca	kadınların	aile	

içinde	uğradığı	ayrımcılığa	bağladığını,
•	 Yapılan	araştırmalara	göre	9	

-15	yaşları	arasında	haftada	en	az	iki	
kez	fıstık	veya	fıstık	ezmesi	yiyen	kızla-
rın	ileride	meme	kanserine	yakalanma	

riskinin	%39	oranında	azaldığını,
•	 Uzmanlara	göre,	çocuk	

yapmayan	bekâr,	sarışın	ve	şişman	ka-
dınlarda	meme	kanseri	riskinin	yüksek	

olduğunu,
•	 Ege	ve	Marmara	Bölgesindeki	
kadınların	ekonomik	seviyesinin	

yüksek,	doğum	sayılarının	daha	az,	
emzirme	sürelerinin	daha	kısa	ol-

duğundan	meme	kanseri	görülme	
riskinin	yüksek	olduğunu,

•	 Prof.	Dr.	Ömer	Harmancıoğlu	
’nun	verdiği	bilgiye	göre,	Angelina	

Jolie’	den	sonra,	Türk	Kadınlarının	da	
kanser	riskine	karşı	memelerini	aldır-

dıklarını,
•	 Kadınların	ortalama	10	-12	da-

kikada	orgazma	ulaşırken,	erkeklerin	
2-3	dakikada	orgazma	ulaştığını,
•	 Yapılan	araştırmalara	göre,	

düzenli	olarak	tüketilen	2-3	su	bardağı	
süt	ve	az	yağlı	yoğurdun	kadınlarda	

göğüs	kanseri	riskini	azalttığını,
•	 İngiltere’de	yapılan	bir	araş-

tırmaya	göre,kadınların	beyninin	32	
yaşında	olgunlaşırken,	erkeklerin	

beyinin	43	yaşında	olgunlaştığını	ve	
olgunlaşma	açısından	aralarında	11	

yaş	fark	olduğunu,
•	 Birleşmiş	Milletlere	bağlı	

araştırmacıların	yaptığı	araştırmaya	
göre,	AB	ülkelerinde	ki		yaklaşık	her	
10	kadından	birinin	cinsel	şiddet,	20	
kadından	birinin	ise	tecavüz	kurbanı	

olduğunu,
•	 Dünyanın	en	yaşlı	kadını	ola-

rak	Guinnes	Rekorlar	Kitabına	adını	
yazdıran	ve	Japonya	da	yaşayan	116	

yaşında	ki	Misao	Okama’ya	göre	uzun	
yaşamın	sırrının	“	8	saat	uyku,	sağlıklı	
beslenmek	,rahat	olmayı	öğrenmek	

ve	sushi	yemek	“	olduğunu,
•	 Peygamberimiz	Hz.	

Muhammed’in	veda	hutbesinde	“	Sizin	
kadınlar	üzerinde	haklarınız,	kadınları-
nızın	da	sizin	üzerinizde	hakları	vardır.”	
buyurduğunu	ve	bu	sözü	herkesin	şiar	

edinip	hayatına	uygulaması	gerekti-
ğini,

•	 Danışmanlık	firması	Frant	
Thorlon’un	Dünya	Kadın	Yöneticileri	
araştırmasına	göre	Türkiye’de	tepe	

yöneticilerinin	%31’nin	kadın	olduğunu	
ve	bu	oranla	Türkiye’nin	dünyada	8.	

Sırada	olduğunu,
•	 2011	yılında	TUİK’in	yaptığı	

yaşam	memnuniyeti	anketine	göre,	
Türkiye’de	yaşayan	kadınların	%91’inin	

çok	mutlu,	%53,7	mutlu,	%28,1	‘inin	
orta,	%7,2’sinin	mutsuz	ve	%1,9’unun	

ise	çok	mutsuz	olduğunu,
•	 2012	yılı	TUİK	verilerine	göre	

okuma	yazma	bilmeyen	kadın	nüfus	
oranının	%7	seviyesinde	olduğunu,	er-
keklerde	ise	bu	oranın	%1,4	olduğunu,

•	 Birleşmiş	Milletler	verile-
rine	göre,	dünya	genelindeki	okuma	
yazma	bilmeyen	123	milyon	gencin	

%61’ini	kadınların	teşkil	ettiğini,
•	 Dünya	genelinde	cep	tele-

fonu	aboneliğinde	kadın	abonelerin	
sayısının	erkek	abonelerden	300	mil-

yon	daha	az	olduğunu,
•	 Dünya	genelinde	okuma	

yazma	bilmeyen	796	milyon	yetişkinin	
3	de	2’sinin	kadınlardan	oluştuğunu,

•	 Dünya	genelinde	66	milyon	
kız	çocuğunun	okula	gitmediğini,
•	 Dünyanın	sağlığının	kadınlara	

emanet	olduğunu	çünkü	sağlık	çalı-
şanlarının	%75’inin	kadın	olduğunu,

•	 Dünyadaki	internet	kullanıcı-
larının	%42’sinin	kadın	olduğunu,
•	 Dünyada	kadınların	er-

keklerden	ortalama	8	yıl	daha	çok	
yaşadıklarını,	hatta	bu	oranın	Rusya	da	

14	yıla	kadar	çıktığını,
•	 Türkiye’de	kadınların	ortalama	

78	yıl,	erkeklerin	ise	71	yıl	yaşadığını	
ve	100	yaşını	geçenlerden	%85’inin	

kadınlardan	oluştuğunu,
•	 Gürcistan’da	kadınların	

%100’ünün	okuma	yazma	bildiklerini,
•	 Dünya	nüfusunun	8	mil-
yardan	fazla	olduğunu,	bunun	

%50,3’ünün	erkek,	%49,7	‘sinin	kadın-
lardan	oluştuğunu,

•	 Kadınların	fazla	kilolarının	
sıhhat	göstergesi	sayıldığı	Sümerler	

zamanında	mutlu	ve	mesut	yaşadıkla-
rını,

•	 Sümerler	zamanında	bir	türlü	
kilo	alamayan,	zayıf	kadınların	eş	se-

çilmede	şanssız	kaldıklarını,
•	 Vücut	kitle	indeksi	29’un	üze-

rinde	olan	kadınlarda	her	birim	artışta	
hamile	kalma	oranında	%4’lük	azalma	

meydana	geldiğini,
•	 Sigara	içen	annelerin	be-

beklerinde	gaz	sancısının	iki	kat	daha	
fazla	olduğunu,

•	 Amerikan	Kalp	Birliği’nin	
açıklamasına	göre	şekerden	gelen	

enerjinin	kadınlar	için	100	kalori,	
erkekler	için	150	kaloriden	fazla	olma-

ması	gerektiğini,
•	 Kadınların	günde	en	fazla	
6	tatlı	kaşığı,	erkeklerin	ise	9	tatlı	

kaşığına	eşdeğer	şeker	tüketmesi	ge-
rektiğini,

•	 Devamı	haftaya,
•	 Ömrünüz	Uzun	Olsun.
•	 Haftaya	görüşmek	dileğiyle

AHMET 
YAMAN

Kültür ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Nadir Alpaslan, TÜRSAB araç 
plakası uygulamasının kaldırıldığını 
duyurdu.Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
TÜRSAB araç plakası uygulama-
sını kaldırma kararı aldı. Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Nadir 
Alpaslan imzasıyla 81 ilin valilikle-
rine ve Türkiye Seyahat Acenteleri 
Birliğine gönderilen yazıda, eski 
plakaların yenilenmesine bakılmak-
sızın mevcut plakaların geçerli kabul 
edileceği bildirildi. Böylece plaka ye-
nileme ücretleri artık ödenmeyecek.  
l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

İş turizmi segmentinin temsilcileri, yapılmak istenen düzen-
lemeye karşı Avrupa Birliği’ni ve Almanya’yı uyardı.Avrupa 
Birliği’nde planlanan yeni paket tur düzenlemesinin sadece tatil 
turizmini değil aynı zamanda iş turizmini de risk altına sokacağı 
belirtiliyor. Düzenlemenin, tatil turizmi bağlantılı ürünlerle iş 
turizmi bağlantılı ürünleri arasında ayrım yapmadığına dikkat 
çekiliyor. Avrupa Birliği’nin yapmayı planladığı paket turlarda 
kuralları sıkılaştırma düzenlemesinin kurumsal müşterileri de 
kapsayacağı belirtiliyor. Buna göre, üç saat içinde satın alınan, 
otel ve uçak gibi, birden fazla seyahat elementi, paket tur kap-
samına giriyor. Acente zinciri Lufthansa City Center’in (LCC) 
genel müdürü Markus Orth, zaten yeterince karmaşık olan iş 
seyahatlerini daha da karmaşık hale getirecek düzenlemeden 
iş seyahatlerinin hariç tutulması gerektiğini belirtti. İş seyahat-
lerinin Alman ekonomisinin dinamosu ve turizm endüstrisinin 
bel kemiği olduğunu kaydeden Orth, bu alanın genellikle hafife 
alındığına dikkat çekti. İş seyahatleri sayesinde hava yollarının 
ve otellerin belirli oranda güvenilir bir kapasiteye sahip olduğunu 
kaydeden Markus Orth, iş seyahatleri olmadan tatilcilerin de 
avantajlı uçma şansının olmadığını kaydetti. Alman iş ve turizm 
dergisi fvw’de yer alan habere göre LLC’nin genel Müdürü Mar-
kus Orth, sayısal açıdan iş seyahatlerinin hala pandemi döneminin 
gerisinde olduğunu ifade etti. Havalimanlarının ve hava yollarının 
iş seyahatlerindeki düşüşten şikayetçi olduğunu gösteren raporlara 
dikkat çeken Orth, en iş seyahatini KOBİ’lerin yaptığını, çünkü 
KOBİ’ler için kişisel temasın oldukça önemli olduğunu kaydetti. 
l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

Antalya’da evine gittiği sırada engelli rampasına park eden otomobil ne-
deniyle geçiş yapamadığı için, araca elindeki penseyle vurarak zarar veren 
engelli adam Tanju Mete, “Oradan geçemediğim için yola çıkmak zorunda 
kaldım ve kaza tehlikesi geçirdim. Rampalarda üst üste araçlar görmek, 
rampayı geçtim kaldırıma bile araç koyanların olması beni öfkelendirdi. 
Yanlış bir şey yaptığımın farkınayım, şiddet yanlısı değilim aslında ama en-
gelli bir kişi olarak benimde sinirlenmeye hakkım olduğunu düşünüyorum” 
dedi.Olay, önceki gün akşam saatlerinde Muratpaşa ilçesi Kültür Mahallesi 
3805 Sokak üzerindeki kaldırımda yaşandı. 2013 yılında geçirdiği bisiklet 
kazası sonucu omurilik felci geçirip bedensel engelli kalan Tanju Mete (51), 
evine gitmek istediği sırada kaldırımdan inmek istedi ancak engelli rampası-
nın önüne park edilen bir otomobil nedeniyle geçiş yapamadı. Geriye dönüp 
araç trafiğinin olduğu noktadan park eden otomobilin yanına gelen Mete, 
elindeki penseyle araca zarar vermeye başladı. O anlar cep telefonu kame-
rasına yansırken, Mete ve aracı park eden ismi henüz öğrenilemeyen sürücü 
birlikte polis ekiplerine durumu anlatarak ifade verdi. l IHA

1.4 Milyar ton gıda israf ediliyor!

Dünyada 2.8 Milyar insan sağlıklı bes-
lenemezken 1.4 Milyar ton gıda israf 
ediliyor. 

Rusya’da turist sayısı arttı
Rusya, 2024 yaz sezonunda turist akışında büyük bir artış kaydetti.Başbakan 

Yardımcısı Dmitry Chernyshenko, Rusya’nın geçen yılın aynı dönemine kıyasla bir 
buçuk kat daha fazla yabancı turist ağırladığını belirtti.Temmuz ve ağustos ayla-
rında gelen turist sayısı yaklaşık bir milyona ulaştı ve yıl sonuna kadar bu rakamın 
beş milyona yaklaşması bekleniyor. Chernyshenko, Cumhurbaşkanı Vladimir Putin 
ile yaptığı toplantıda, Moskova, St. Petersburg, Primorsky Bölgesi, Krasnodar ve 
Stavropol gibi bölgelerin yanı sıra Karelya, Tataristan, Novosibirsk, Irkutsk ve 
Sverdlovsk gibi bölgelerde yabancı turistlerin yoğun olarak geldiğini vurguladı. Bu 
bölgeler, Rusya’ya gelen turistler açısından olumlu bir dinamik sergiledi. Elekt-
ronik vize uygulamasının yeniden başlatılması, gelen turist sayısında önemli bir 
rol oynadı. Chernyshenko, yaz döneminde Rusya’yı ziyaret eden her beş yabancı 
turistten birinin elektronik vize kullandığını ve bu turistlerin çoğunlukla Çin, Suudi 
Arabistan, Türkiye, Hindistan, İran, Kuveyt, Bahreyn ve Umman’dan geldiğini 
belirtti. Yarım milyona yakın turist elektronik vizelerle ülkeye giriş yaptı. Ayrıca, 
Rusya ile Çin ve İran arasındaki grup vizesiz değişim anlaşması da turist akışını 
olumlu etkiledi. Rusya, 2024 yılı itibarıyla turizm ürünlerini yurt dışında, özellikle 
Çin, Hindistan ve Körfez ülkelerinde aktif olarak tanıtmaya devam ediyor. Düzenli 
uçuşlarla 36 farklı ülke Rusya’ya bağlanmış durumda, bu da turistlerin Rusya’ya 
ulaşımını kolaylaştırıyor. Chernyshenko, mayıs ayından ağustos ayına kadar Rus-
ya’daki yerli turist akışının 35 milyon seyahate ulaştığını ve bunun bir önceki yılın 
aynı dönemine göre %11 artış gösterdiğini ifade etti. Bu dönemde en popüler desti-
nasyonlar Krasnodar Bölgesi, Moskova ve St. Petersburg oldu. Krasnodar Bölgesi, 
%15 artışla turistlerin favori destinasyonu olurken, Moskova %8, St. Petersburg ise 
%20 artış gösterdi. l KAYNAK/TURIZM AJANSI 

İş seyahatlerini de etkileyecek

TÜRSAB araç plakası sona erdi Almanyaların popüler rotası belli oldu
Almanya’dan 2024’ün ocak-ağustos döneminde yurtdışı en 

çok seyahat edilen rotalar belli oldu.Turizm Databank’ın derle-
diği verilerine göre, Almanya’dan yurtdışına havayolu ile yapılan 
seyahatlerde 2024 yılı 8 ayda % 10,4 artışla 63 milyona çıktı. 
İspanya, Türkiye ve 
İtalya’nın başı çek-
tiği çıkışlarda, İtalya 
daha hızlı büyüdü. 
Afrika ülkelerinde 
Fas dikkat çekiyor. 
İspanya 10 milyon, 
Türkiye 7 milyon ve 
İtalya 4,5 milyona 
ulaştı. l KAYNAK/
TURIZM GÜNCEL

‘Bu araç benim ayağım’



Antalya’da polis ekiplerinin gözaltı 
yaptığı bir olayı seyir halindeyken izleyen 
sürücünün dikkatsizliği sonucu 6 yaşındaki 
bir çocuk minibüsün altında kalarak hayatını 
kaybetti. Küçük çocuğun kazadan saniyeler 
önce çekilmiş videosu ve kazanın ardından 
yaşananlar cep telefonu kameralarına yan-
sıdı. Acılı aile olayda sorumluluk ve ihmali 
bulunanların ceza almasını isterken, küçük 
çocuğun babası ve amcasının bir ay önce 
sokak üzerinde kazalara önlem alınmasını 
istedikleri ortaya çıktı.Antalya’da 11 Ekim 
Cuma günü saat 15.30 sıralarında yaşanan 

olayda; Muratpaşa ilçesi Konuksever 
Mahallesi ara sokaklarda devriye gezen 
polis ekipleri, park halindeki bir araçtan 
inmekte olan Yunus Emre Gökçe’yi (18) 
makul şüphe iddiasıyla sorgulamak istedi. 
Ehliyetinin henüz onaylanmadığını düşü-
nerek ceza yeme korkusuyla panikleyen 
Yunus Emre Gökçe, olay yerinden kaçtı. 
Yeğeni Mert Gökçe tarafından olay yerine 
geri çağrılan genç, kısa süre sonra geri 
döndü. Durumu anlatan Emre Gökçe, 
polis ekipleri tarafından gözaltına alınır-
ken, olay yerine gelen yakınları ekiplerle 
konuşup tartışmaya başladı.

OLAYI İZLERKEN KÜÇÜK ÇOCUĞA 
ÇARPTI 

Bu sırada yoldan geçmekte olan ve 
olay yerinde yaşananları merak eden bir 
araç sürücüsünün dikkatsizliği sonucu 
annesinin yanında bulunan 6 yaşındaki 
Necip Can Gökçe, minibüsün altında 
kaldı. Durumu geç fark eden minibüs sü-
rücüsü küçük, çocuğun üzerinden geçerek 
yaklaşık 20 metre ileride durabildi. İhbarla 
olay yerine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edilirken, küçük çocuk ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Ameliyata alınan küçük çocuk, doktorların 
tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı. 
Antalya Adli Tıp Kurumundaki işlemleri-
nin ardından küçük çocuğun cansız bedeni 
ailesi tarafından teslim alınarak toprağa 
verildi. l IHA 

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen du-
ruşmada, arkadaşı Hüseyin Türkan’ı tasarlayarak 
öldürme suçundan tutuklu yargılanan sanık Sezer 
A.’nın durumu değerlendirildi. Kolluk kuvvetlerince 
duruşma salonuna getirilen sanık için, Manisa Ruh 

ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nden akıl sağlığı raporu talep edil-
mesine karar verildi. Ayrıca, duruşmanın 10 Ocak 2025 tarihine 
ertelenmesine karar verildi.Duruşmada sanık Sezer A.’nın kuzeni 
de tanık olarak dinlendi. Kuzen, sanığın arkadaşıyla iyi ilişkiler 
içinde olduğunu, askerden döndükten sonra içine kapanık birine 
dönüştüğünü belirtti. Kuzen, “Aralarında bir düşmanlık yoktu, 
sadece arkadaşlardı” şeklinde ifade verdi. Mahkeme heyeti, Sezer 
A.’nın akıl sağlığını değerlendirmek için 24 Ekim 2024 tarihinde 
Manisa Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’ne sevk edilmesine 
karar verdi. Sanığın tutukluluk halinin devam etmesi ve raporun 
ardından yeni bir duruşma yapılması planlanıyor. Duruşmanın bir 
sonraki oturumu 10 Ocak 2025 tarihinde gerçekleştirilecek.

OLAYIN GEÇMİŞİ 
Olay, 14 Mart 2023 tarihinde Alanya’nın Çamlıca Mahal-

lesi’nde meydana gelmişti. Sezer A., tartıştığı arkadaşı Hüseyin 
Türkan’ı av tüfeğiyle vurarak öldürmüş, ardından kendini yarala-
dıktan sonra olay yerinden kaçmıştı. Sezer A., yakalandıktan sonra 
tedavi altına alındığı Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nden 58 
gün sonra adliyeye getirilmişti.

TEDAVİ SÜRECİ VE CEZAEVİ 
Sezer A., 11 Mayıs 2023’te mahkemeye çıkarıldıktan sonra tu-

tuklanmış ve tedavi için İzmir Menemen’deki bir hastaneye sevk 
edilmişti. Daha sonra tedavi süreci Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde, jandarma gözetiminde devam etti. l MEHMET AL
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Antalya                 26 
0 C

Alanya                27 0 C

Manavgat 30 
0 C

Gazipaşa 26 
0 C

Kemer 27 
0 C

Gündoğmuş      21 
0 C

Akseki     200 C

İbradı 17 
0 C

Finike 26 
0 C

Kaş 27 
0 C

Kumluca 26 
0 C

Demre 28 
0 C

Elmalı                       220 C

Korkuteli 19 
0 C

Serik 29 
0 C

HAVA DURUMU
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Alanya’da alkollü sürücünün kullandığı oto-
mobil ile motosiklet çarpıştı. Kazada motosiklet 
sürücüsü yaralanırken, otomobil sürücüsü gözal-
tına alındı. Yaralı motosiklet sürücüsünün hayati 
tehlikesi sürüyor. Kaza, Konaklı Mahallesi’nde 
meydana geldi. D.K (26) yönetimindeki 07 ATP 
558 plakalı otomobil ile Alaaddin Keykubat Bul-
varı’ndan Konaklı’ya seyir halindeyken kavşaktan 
kontrolsüz çıkış yapan D.P (20) kullandığı 07 UT 
326 plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpışma sonucu 
D.P. asfalta savrularak yaralandı. Kazayı gören 
çevredekiler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık 
ve jandarma ekibi sevk edildi. Kazanın ardından 
motosiklet sürücüsü D.P. ambulansla Alanya Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. D.P hayati tehlikesinin bulunduğu 
öğrenilirken, otomobil sürücüsü D.K. 0,43 al-
kollü olduğu tespit edildi. Cumhuriyet savcısının 
talimatıyla otomobil sürücüsü D.K. Jandarma 
ekiplerince gözaltına alındı. l MEHMET AL

Manavgat’ta ilçesinde hafif ticari araç ile oto-
mobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada, 
otomobil sulama kanalından düşeceği sırada demir 
korkuluklarda asılı kaldı. Yaralanın olmadığı kazada 
asılı kalan otomobilin İrlandalı sürücüsü uzun süre 
kazanın şokunu atlatamadı.Kaza, Yukarı Pazarcı Ma-
hallesi Cengiz Topel Caddesi’nde meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, İrlanda uyruklu Thomas F. Con-
don’un kullandığı 07 AVU 834 plakalı otomobil ile 
Mehmet Şirin’in kullandığı 07 LTS 33 plakalı hafif 
ticari araç kontrolsüz kavşakta çarpıştı.İrlanda uyruklu 
Thomas F. Condon’un kullandığı 07 AVU 834 plakalı 
otomobil, çarpmanın şiddetiyle sulama kanalının kor-
kuluklarını parçalarken köprü üzerinde askıda kalarak 
sulama kanalına düşmekten son anda kurtuldu. Askıda 
kalan otomobilden diğer aracın sürücüsünün yardı-
mıyla çıkan İrlandalı sürücü, olayın şokundan uzun 
süre kurtulamadı. İrlandalı sürücü, sık sık askıdaki oto-
mobile baktı. l IHA

Arkadaşını öldürmüştü, 
Manisa’ya sevk edildi

19 yaşındaki Hüseyin Türkan, olay 
yerinde hayatını kaybetmişti. 

1 kişi ağır yaralandı!
Alanya’da motosiklet ile U dönüşü için manevra yapan 

otomobil çarpıştı. Kazada yaralanan ve hastaneye kaldırılan 
motosiklet sürücüsünün hayati tehlikesi sürüyor. Kaza, Ko-
naklı Mahallesi’nde meydana geldi. K.V.D. (30) idaresindeki 
07 HNJ 47 plakalı motosiklet ile Beyoğlu Caddesi’nden Güzel 
bağa seyir halindeyken karşı istikamette U dönüşü için ma-
nevra yapan H.İ (39) kullandığı 07 AIB 648 plakalı otomobil 
çarpıştı. Kazayı görev çevredeki vatandaşlar hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağ-
lık ve jandarma ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan motosiklet 
sürücüsü K.V.D. ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. K.V.D hayati tehlikesinin bulunduğu 
öğrenildi. l MEHMET AL

8 yaşındaki çocuk can verdi!
Antalya’da bisikletiyle okuldan dönen 8 yaşındaki çocuk, beton 

mikserinin altında kalarak hayatını kaybetti. Kazayı haber alarak 
olay yerine gelen aile sinir krizi geçirirken, kaza anı güvenlik kame-
rasına yansıdı.Kaza, saat 16.00 sıralarında Antalya’nın Aksu ilçesi 
Altıntaş Mahallesi Kardeş Kentler Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, okuldan çıkarak bisikletiyle evine gitmekte 
olan Hasan Hamza Yeşildağ (8) yol kenarında hareket halindeyken 
cadde üzerinden gelen ve Karadoğan Sokak istikametine dönen 
Mustafa T. (23) idaresindeki 48 ANC 970 plakalı beton mikserinin 
altında kaldı. Kazayı görenlerin ihbarı ile olay yerine çok sayıda 
polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri küçük çocuğun hayatını kaybettiğini belirledi.

ANNE-BABA FENALIK GEÇİRDİ 
Küçük çocuğun kaza yaptığını duyan anne-babası ve yakınları 

olay yerine geldi. Bu sırada beton mikserinin sürücüsü Mustafa 
T. polis ekipleri tarafından olay yerinden uzaklaştırılarak polis 
merkezine götürüldü. Oğullarının hayatını kaybettiğini öğrenen 
anne-babanın feryadı ise yürekleri dağladı. Sinir krizi geçiren anne 
babayı yakınları ve çevrede bulunan vatandaşlar sakinleştirmeye ça-
lıştı. “Daha kimlerin canı yanacak. İllaki benim kuzum mu gidecek” 
diyen acılı baba, oğlunun cenazesinin yanında diz çökerek gözyaşı 

döktü. Savcılık ve 
Olay Yeri İnceme 
ekiplerinin çalış-
masının ardından 
Hasan Hamza 
Yeşildağ’ın cansız 
bedeni Antalya 
Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. 
Küçük çocuğun 
bisikleti çekiciye 
yüklenirken, polis 
ekipleri kaza ne-
deniyle oluşan 
meraklı kalabalığı 
uzaklaştırmakta 
zorluk yaşadı. l IHA 

Otomobili asılı kaldı

Alkollü sürücü 
gözaltına alındı

Dikkatsizliğin bedeli ağır oldu!
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DOĞUMLA 
BAŞLAYIP ÖLÜMLE 

BİTMEYEN…

HASAN 
BAŞARAN

Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğü;                                                                                                        

geçmişi koruyan, geleceğe 
değer katan, 

yenilikçi ve teknolojik yön-
temlerle, hizmet sunmak için 

başta,
tüm nüfus işlemlerinin tek 

merkezde toplandığı, verile-
rin dijital olarak saklandığı

MERNİS (Merkezi Nüfus 
İdaresi Sistemi) olmak üzere 
güzel projeler geliştirmiştir. 

Hepsinden övgü ile bah-
sedebiliriz.. 

Üretilen yeni projelerle 
birlikte;  

2018 yılında sü-
rücü belgeleri ve 

pasaport işlemlerinin de,                                                                                   
nüfus müdürlüklerine ve-
rilmesi ile il ve ilçe nüfus 

müdürlüklerinin                                            
var olan iş yoğunluğu 
daha da artmıştır.                                                           

Doğumla başlayıp, ölümle 
bitmeyen nüfus olayları,                                                                                                   

ölenin mirasçılar vasiyet iş-
lemleri ile devam etmekte,                                                                                                         
kendi vatandaşlarımızın ya-

nında, 
ülkemizde bulunan ya-

bancı uyruklu vatandaşlara 
da, 

uluslararası sözleşmeler 
kapsamında hizmet veril-

mektedir.
Bu kadar önemli bir 

kurum; 
hizmet üretme nokta-

sında personel sayısı olarak                                                                                                               
taşrada yetersiz kalmaktadır.

Yeni işe alımlar olmasına 
rağmen; emekli olanlar,                                                                                                                        
çeşitli nedenlerle kurum 

değiştirenler ve atamalar ne-
deni ile 

iş hacmi, nüfus ve hizmet 
yoğunluğu eşdeğer olan mü-

dürlükler arasında, 
personel sayılarında ciddi 

dengesizlikler oluşmaktadır.
Nüfus idaresi; kurum hafı-

zasının yitirilmemesi gereken 
bir kuruluştur; 

ve kurum içi bilgi ve 
becerilerin sürekliliği sağlan-

malıdır.
Özlük haklarının yetersiz-

liği memurları zorlamaktadır.                                                                                                         
Hizmet anlayışının 

odağına insanı alarak;                                                                                                           
güvenilir, kaliteli ve sürdü-

rülebilir hizmet sunmak                                                                                                    
anlayışı ile çalışmak için,                                                                                                                                    

memur; her sabah masaya is-
tekli ve sorunsuz oturmalıdır.                                                               

Genel bir çalışma ile İl ve 
ilçeler arası sayısal dengesiz-

likler giderilmelidir.
İl ve ilçe nüfus müdür-

lüklerinde her kademede 
çalışanlar için özlük hakları 

iyileştirilmeli, 
Başka kurum per-

sonellerine verilen 
3600 EK gösterge, tüm 

personele verilmeli,                                                              
İl Nüfus ve Vatandaşlık 

müdürleri de,  (II)  SAYILI 
CETVELE ALINMALIDIR.

Özlük haklarının ye-
tersizliği nedeniyle başka 

kurumlara geçişlerle,                                                                                                                                  
İl müdürü ve İlçe müdürle-

rinden alt kadrolara dönüşler 
başlamıştır. 

Bu üzücü durum ku-
rumun geleceğine bakışı, 

olumsuz etkileyecek,                                                                   
çalışan genç arkadaşları-
mızın, istek ve heveslerini 

azaltacaktır.                                                                          
Çalışanların mutsuz 

olduğu ortamda, hizmet 
kalitesi ve vatandaş memnu-

niyeti de azalacaktır.         
Atama, yer değiştirme, 

görevde yükselme kri-
terleri  ile,  çalışanların                                                                                                       

görev yaptığı yerde ne kadar 
çalışacağı; yapılacak yeni 

düzenlemelerle netleştiril-
melidir.                                                                                       

                                                                                                                                    
Geleceğimize değer katan 

kurumun yaklaşık 11 bin 
nüfus çalışanı ve 

hizmet 
alacak 85 milyon vatan-
daşın memnuniyeti için;                                                                                                             
yetkililerimizden NÜFUS 

ÇALIŞANLARININ, 
GÖRÜNMEYEN 

KAHRAMANLARIMIZIN  
özlük haklarında iyileştir-
meler beklenmektedir.  

Emeği geçen ve geçe-
cek olanlara selam olsun  

….

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alanya’da Bayırkozağacı, Güzelbağ ve Katı 
Atık Tesisi ulaşımını sağlayan yolları asfaltlandı.Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, Alanya’daki çalışmalarına devam edi-
yor. Kış öncesi yollarda bakım onarım ve alt yapı çalışmaları bir yandan devam 
ederken, bozulan yollar da tek tek asfaltlanıyor. Kırsal Hizmetler ekipleri, Bayır-
kozağacı, Güzelbağ mahalleleri ile Alanya Katı Atık Tesisi’ne ulaşımını sağlayan 
yolları asfaltladı. Alt yapı çalışmaları nedeniyle bozulan yollar sathi asfaltla kap-
landı.

BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Alanya ekipleri, 

ilçenin kırsal mahalle grup yollarında da bakım onarım çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Büyükşehir ekipleri, Keşefli, Kayabaşı, Türktaş, Yeniköy ve Hacı-
kerimler mahallesi grup yollarında bakım onarım çalışması gerçekleştirdi. Akçatı 
Mahallesi grup yolunda ise heyelan olan bölgede tedbir amaçlı şarampol açma ve 
taş duvar çalışması yapılıyor. l ERKAN UYSAL

Alanya Halk Sağlığı Laboratuvarı’nın 2023 yılı raporuna göre, kentteki içme 
sularında yapılan 55 testte uygunsuz bakteri tespit edildi.Yapılan 764 bakteriyolo-
jik incelemenin 55’inde uygunsuz sonuç çıkması halk sağlığı açısından endişelere 
neden oldu. Kimyasal analizlerde de bazı sorunlar tespit edilirken, deniz suyu 
kalite sonuçları olumlu olarak değerlendirildi. Havuzlarda ise durum daha vahim. 
6.069 havuz suyu analizinden 
1.272’sinin uygunsuz çıkması, 
özellikle yaz aylarında sıklıkla 
kullanılan havuzların hijyen konu-
sunda sıkıntı yaşadığını gösteriyor. 
Alanya Halk Sağlığı Müdürlüğü, 
su kaynaklarının sürekli olarak 
kontrol altında tutulduğunu ve halk 
sağlığının korunması için gerekli 
tüm önlemlerin alındığını belirtti. 
l DAMLA ERCIYAS

Alanya Limanı’na altıncı kez demirle-
yen ‘Marella Discovery’ ilçeye çoğunluğu 
İngiliz olmak üzere bin 772 turist getirdi.
Kıbrıs’ın Limasol şehrinden yola çıkan 
Bahama bayraklı 265 metre uzunluğundaki 
‘Marella Discovery’ isimli lüks kruvaziyer 
gemisi sabah saatlerinde Alanya Limanı’na 
demirledi. 745 mürettebatı bulunan ‘Ma-
rella Discovery’ ilçeye çoğunluğu İngiliz 
olmak üzere bin 772 turist getirdi. Gemi-
den inen turistlerin bazıları tur otobüslerini 
ve safari ciplerini tercih ederken büyük 
çoğunluğu Alanya’nın tarihi ve turistik 
yerlerini gezmeyi tercih etti. 

l ERKAN UYSAL

Meteoroloji Genel Müdürlüğü ta-
rafından yapılan açıklamada, bölgede 
etkili olması beklenen fırtınanın Alan-
ya’yı da etkileyebileceği belirtildi. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamaya göre, fırtınanın bugün 
öğle saatlerinde etkisini kaybedeceğinin 
tahmin edildiği belirtildi. Yetkililer, 
başta balıkçılar ve denizciler olmak 
üzere meydana gelmesi muhtemel olum-
suzluklara karşı vatandaşları dikkatli 
olunması konusunda uyardı. 

l HAYAL BAŞAR

Her şey çocuklar için!
Alanya Belediyesi Engelsiz 

Park ve Yaşam Merkezi uzman-
ları, okullarda düzenledikleri 
etkinliklerle güvenli internet 
kullanımı, engelli farkındalığı 
seminerleri ve önleyici sağlık 
taraması gibi faaliyetlerle ço-
cukların hem sosyal becerilerini 
geliştirmeyi hem de sağlıkla-
rıyla ilgili bilinçlenmelerini 
hedefliyor.Engelsiz Park ve 
Yaşam Merkezi Psikoloğu 
tarafından üçüncü sınıf öğren-
cilerine yönelik düzenlenen 
engelli farkındalığı seminerinde bir sunum gerçekleştirilerek, çocukların em-
pati kurabilmesi için çeşitli farkındalık uygulamaları yapıldı.

OMURGA SAĞLIĞI TARAMASI
Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi Fizyoterapisti tarafından gelişim çağın-

daki çocukların omurga sağlığının korunması amacıyla 10 yaş grubundaki 
4. sınıf öğrencilerine yönelik skolyoz ölçümleri ve postür analizleri yapıldı. 
Ölçümler sonucunda duruş bozukluğu riski bulunan çocuklar için koruyucu 
ve önleyici adımlar atılması yönünde ailelere bilgi verildi.

AKIL VE ZEKA OYUNLARI İLE GÖRSEL ALGI ÇALIŞMASI
Faaliyetler kapsamında birinci sınıf öğrencilerine engelli bireyler ve 

onların yaşamları hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Ardından akıl ve zeka 
oyunları ile öğrencilere yönelik dikkat, hız ve görsel algı çalışmaları ger-
çekleştirildi. Bu çalışmalar, çocukların bilişsel yeteneklerini geliştirmeye 
yardımcı olurken, farklılık gözlemlenen öğrenciler hakkında öğretmenlere 
bilgi verildi.

İŞİTME TARAMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi Odyoloğu tarafından, işitme kaybı açı-

sından risk faktörleri oluşturan durumlar göz önünde bulundurularak işitme 
taraması gerçekleştirildi. Yapılan tarama ile işitme kaybının erken dönemde 

tespit edilmesi hedef-
lendi. İşitme kaybı 
açısından şüpheli bir 
durum gözlenen öğ-
rencilere ve ailelerine 
izlenmesi gereken yol 
hakkında bilgi verildi. 
Uygulamalar neticesinde 
hem öğrenciler hem 
de öğretmen ve veliler 
Alanya Belediyesi’ne 
teşekkürlerini iletti. 

l DAMLA ERCIYAS

Çalışmalar hız kazandı

Bayırkozağacı, Güzelbağ ve Katı Atık Tesisi 
ulaşımını sağlayan yolları asfaltlandı.

Sakın havuza girmeyin!

Çalışmaların amacı çocuklarda bilinçlendirme 
ve farkındalığın arttırılması olarak gösterildi. 

İngilizler denizden geldi! Fırtına bekleniyor!

inovasyon şampiyonları belli oldu
37 ülkeye Anadolu propolisi ihraç eden başarılı kadın girişimci, BEE’O ve BE-

E&YOU CEO’su Dr. Aslı Elif Tanuğur Samancı, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nce 
düzenlenen “Innovation Week” 2024’te, KOBİ kategorisinde, inovasyon kültürü ve 
organizasyonu alanındaki çalışmalarıyla birinci oldu. Türkiye Innovation Week’te yer 
almaktan onur duyduğunu belirten Samancı, “Arı varsa hayat var mottomuz ile her 
geçen gün yenilikçi ürünler geliştirmeye ve Anadolu propolisini dünyaya tanıtmaya 
var gücümüzle devam edeceğiz” dedi.Türkiye İhracatçılar Meclisi ev sahipliğinde 
Ticaret Bakanlığı desteği ile gerçekleştirilen “Türkiye Innovation Week” (TIW24), 
10-12 Ekim tarihlerinde Haliç Kongre Merkezi’nde 11. kez düzenlendi. Ekonomik 
kalkınmayı inovasyonla desteklemeyi ve sürdürülebilir başarıya ulaşmayı hedefleyen 
etkinlikte, başarılı kadın girişimci BEE’O ve BEE&YOU CEO’su Dr. Aslı Elif Ta-
nuğur Samancı, KOBİ kategorisinde, inovasyon kültürü ve organizasyonu alanındaki 
faaliyetleriyle birincilik ödülü kazandı.

37 ÜLKEYE ANADOLU PROPOLİSİ İHRACATI 
Samancı, aynı zamanda katma değerli ürünlerin 37 ülkeye ihracatını da gerçek-

leştirdiklerini belirterek, “Amerika, Avrupa ve İngiltere pazarında kendi e-ticaret 
sitelerimiz üzerinden satışımız bulunmaktadır. 2023 itibariyle de genişleyen ürün 
yelpazemizle yüzde 100 doğal dermokozmetik ürünlerimizi tüketicilerle buluşturduk. 
Yeni ürünler geliştirirken tüketici ihtiyaçlarını göz önünde bulunduruyor, sürdürüle-
bilir ve doğal ürünler geliştiriyoruz. Anadolu propolisini bir dünya markası yapmak 
ve ürünlerimizi inovasyon ile buluşturarak katma değeri yüksek bir şekilde piyasaya 
sunmak bizler için öncelikli bir hedef. Arı varsa hayat var mottomuz ile her geçen gün 
yenilikçi ürünler geliştirmeye ve Anadolu propolisini dünyaya tanıtmaya var gücü-
müzle devam edeceğiz.” l IHA 

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) 
Alanya Şubesi tarafından düzenlenen 
‘Atatürkçü Düşünce Okulu’ seminerleri 
yarın başlıyor.18-19 Ekim tarihlerinde 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
(ALTSO) 11.00-16.00 saatleri arasında 
düzenlenecek seminerlere katılanlara ar-
dından sertifika verilecek. Seminerler her 
yaştan katılımcıya açık olacak. Seminere 
kayıt yaptırmak ya da bilgiler almak iste-
yenler 0539 746 40 24 numaralı telefonu 
arayabilir. l HAYAL BAŞAR

ADD Okulu bugün başlıyor
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Markacı baskınlarının ardından esnaflara sakin olmaları çağrısı 
yapan Mehmet Kuş, “Esnaf arkadaşlarımdan ricam, bu olayları 
büyütmeden, haklıyken haksız duruma düşmeden haklarımızı de-
mokratik çerçevede aramaları. İnşallah hep birlikte bu zor süreci 
atlatacağız” dedi.

‘ESNAFLAR POLİSLE KARŞI KARŞIYA GETİRİLMEK 
İSTENİYOR’ 

Alanya’daki tüm yetkililere seslendiğini belirten Kuş, “Bir 
şehri ayakta tutan esnaflardır. Bu gelinen noktada kimse esnaf-
ları sorumlu tutmamalıdır. Bu işe bir ‘dur’ denilmesi gerekiyor. 
Esnaflarımız gönüllerini rahat tutsun. Esnafımız dikkatli olmalı, 
demokratik haklarımızı sonuna kadar kullanacağız” şeklinde ko-
nuştu. Kuş, ayrıca, “Biz esnaflar olarak asla devletimizin polisiyle 
karşı karşıya gelmek istemeyiz. Bu avukatlar esnaflarla polisleri 
karşı karşıya getirmeye çalışıyor. Esnafımızın çıkarlarını sonuna 
kadar koruyacağız” ifadelerini kullandı. l HAYAL BAŞAR

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 101’inci Yıl Kutlama Etkinlik-
leri Koordinasyon Toplantısı Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer 
başkanlığında gerçekleştirildi.Alanya Kaymakamlığı’nda gerçek-
leştirilen toplantıya, Kaymakam Ürkmezer başkanlığında, Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, büyükşehir belediyesi, 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü, Alanya İlçe Jandarma Komutan-
lığı, Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Sağlık Müdürlüğü, 
İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

ve Alanya Kent Konseyi katıldı. Toplantıda, 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nın 101’inci yılının coşkuyla ve güvenli şekilde 
kutlanabilmesi için Kaymakam Ürkmezer ile kurumlar arasında 
gerekli hazırlıklar ve alınacak önlemler detaylı bir şekilde ele 
alındı. Cumhuriyet Bayramı’na yönelik etkinliklerin planlandığı 
toplantıda, güvenlik tedbirleri, trafik düzenlemeleri ve kurumların 
yapacağı çalışmalar ve kurumlar arası koordinasyon konuları da 
karara bağlandı. l DAMLA ERCİYAS 

Özel’den Alanya ziyareti
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Gazipaşa’da düzen-

lenecek 14. Gazipaşa Çekirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve 
Festivali için bugün bölgeye gelecek. Ziyaret kapsamında 
Özel, Alanya’da da bir dizi temaslarda bulunacak. Genel baş-
kan Özel ilk olarak, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik’i makamında ziyaret ederek görevinde başarılar 
dileyecek. Özel, Alanya’daki temaslarına CHP Alanya İlçe 
Teşkilatı’nı ziyaret ederek devam edecek. Burada partililerle 
bir araya gelip Alanya’nın sorunları, CHP’nin politikaları ve 
gelecekteki projeler üzerine görüş alışverişinde bulunacak. Bu 
ziyaret, Özgür Özel’in CHP Genel Başkanı olarak Alanya’ya 
yaptığı ikinci ziyaret olacak. Seçimler öncesinde de ilçeyi zi-
yaret eden Özel, bu kez Alanya Belediyesi’ne “hayırlı olsun” 
dileklerini iletmek için geliyor. Ziyaret, CHP’nin Alanya ve 
çevre ilçelerle ilişkilerini güçlendirme, yerel yönetimlerle iş 
birliği fırsatlarını değerlendirme açısından önemli bir adım 
olarak görülüyor. l ERKAN UYSAL

‘SORUMLUSU ESNAF DEĞİL!’
Alanya’da son üç gündür devam eden markacı baskınları, esnaf arasında büyük gergin-
liklere yol açarken, Alanya’nın tanınmış iş insanı Mehmet Kuş’tan birlik çağrısı geldi.

Mehmet KUŞ

101 yıllık zaferin heyecanı başladı

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası, Manavgat İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Manavgat Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi arasında “MATSO Geleceğin İşgücü Projesi” imza 
protokolü yapıldı. Proje ile iş gücü piyasasına daha donanımlı 
bireyler kazandırma amaçlanıyor.MATSO, İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında 
“MATSO Geleceğin İşgücü Projesi” imza protokolü gerçek-
leştirildi. MATSO binasında gerçekleştirilen imza protokolü 
MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat İlçe Milli 
Eğitim Müdür Vekili Cavit Sevim, Manavgat Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Şenay Günay arasında im-
zalandı. İmza protokolüne; MATSO Başkan Yardımcısı Ali 
Özen, Proje Yürütme Kurulu Üyesi Muammer Gök ve Ma-
navgat İlçe Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Ömer Dinçsoy ve 
MATSO Proje Sorumlusu Mustafa Nazım Güzel de katıldı. 
Proje ile öğren-
cilerin mesleki 
eğitimlerini des-
teklemek, iş gücü 
piyasasına daha 
donanımlı bireyler 
kazandırmak ve 
yerel işletme-
lerle iş birliğini 
güçlendirmek 
amaçlanıyor.l IHA

İmza protokolü yapıldı
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



Hwang’ın eski partnerinin suç duyurusunda bulun-
duğu belirtiliyor. Olayın ardından futbolcunun, milli 
takımda görev almasının engellendiği öğrenildi.

SAVCI 4 YIL HAPİS TALEP ETTİ 
Konuyla ilgili edinilen bilgilere göre, savcı, Hwang 

Ui-Jo hakkında 4 yıl hapis cezası talep etti. İddialara 
göre, Hwang başlangıçta suçlamaları reddetmiş olsa da, 
duruşmanın ilk günü suçunu kabul etti. Hwang, suçlanan 
eylemler için eski partnerinden özür diledi, ancak bu özür 
şikayetçi kadın tarafından kabul edilmedi.

‘İNTİKAM’ AMACI İDDİASI 
Hwang, yasadışı seks kasetleri bulundurmakla suçla-

nırken, savcılar videoların, Hwang’ın baldızı tarafından 
‘intikam’ amacıyla sosyal medya ve diğer platformlarda 
yayıldığını ihtimali üzerinde durdu. Hwang’ın baldızına 
da 4 yıl hapis cezası talep edilse de, mahkeme baldızına 3 
yıl hapis cezası verdi.

OLAYIN ARDINDAN POLİS SORUŞTURMASI 
Hwang, baldızına yönelik şikayetlerde bulunmuş olsa da, polis 

soruşturmaları videoların izinsiz ve yasadışı şekilde çekildiğini 
ortaya koydu. Olayın geniş yankı uyandırmasının ardından futbol-

cunun durumu spor camiası tarafından şaşkınlıkla karşılanırken, 
Alanyaspor ve Hwang’ın geleceği belirsizliğini koruyor. 

l HAYAL BAŞAR

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Almanya’nın Bergischer HC II takımında 
forma giyen Hentbol A Milli Takım oyuncula-
rından Çağrı Aydın, Gediz ilçesinde farkındalık 
oluşturmak amacıyla antrenmanlarını Murat Da-
ğı’nda ve ilçe stadında gerçekleştiriyor.Sporda 
farkındalık projesi kapsamında ilçeyi ziyaret eden 
Aydın, Murat Dağı’nın yüksek irtifa antrenmanları 
için mükemmel bir yer olduğunu ifade etti. Ayrıca, 
ilçe stadındaki tartan pistin de büyük bir avantaj 
olduğunu vurgulayan Aydın, “Gediz, milli spor-
cular için bir antrenman merkezi olabilir. Burada 
aradığınız her şey mevcut” dedi.Antrenmanlarına 
ara vermeden devam eden Aydın, İlçe Spor Mü-
dürlüğü’nün sağladığı tesis imkânlarından dolayı 
teşekkür ederek, Gediz’de yapılan bu tür çalış-
maların spor camiası için büyük önem taşıdığını 
belirtti.İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Muhammed 
Keskin ise, ilçede gerçekleştirilen bu tür sportif 
faaliyetlerin gençlere ilham kaynağı olacağını ve 
Gediz’in sporcu dostu bir ilçe olarak ön plana çı-
kacağını dile getirdi. l IHA

Oba’da Aydın düdük çalacak
Corendon Alanyaspor, 20 Ekim Pazar günü Kasımpa-

şa’yı konuk edeceği önemli maçta Cihan Aydın’ın düdük 
çalmasıyla sahaya çıkacak. Merkez Hakem Kurulu (MHK) 
tarafından Süper Lig’in 9. hafta maçlarında düdük çalacak 
hakemler açıklandı. Alanyaspor’un 20 Ekim Pazar günü Ka-
sımpaşa’yı konuk edeceği önemli mücadeleye Cihan Aydın 
atandı. Aydın, Alanyaspor’un bugüne kadar 3 maçında görev 
yaptı. Turuncu yeşilli takım bu maçlarda 1 galibiyet ve 2 ye-
nilgi aldı. l ERKAN UYSAL

Korfbol heyecanı devam ediyor
Uluslararası Korfbol Federasyonu (IKF) Avrupa Korfbol 

B Ligi Şampiyonası, Türkiye’nin en önemli spor desti-
nasyonlarından olan Antalya’nın Kemer ilçesinde başladı.
Kemer’in Göynük Mahallesi’ndeki Kemer Belediyesi Göy-
nük Atatürk Spor Salonu’nda gerçekleştirilen şampiyonanın 
açılış seremonisi yapıldı. Şampiyonaya, Türkiye’nin yanı 
sıra İsviçre, İskoçya, Galler, Polonya, Slovakya, Sırbistan ve 
İrlanda’dan sporcular yer alıyor. Dünyada kadın ve erkeğin 
bir arada oynayabildiği tek spor dalı olan korfbolda Türkiye, 
ilk oynayacağı maçta güçlü rakibi İsviçre’yi 13-8 mağlup etti. 
Şampiyona 19 Ekim Cumartesi günü sona erecek. l IHA

4 yıl hapsi istendi!
Alanyaspor’un 32 yaşındaki Güney Koreli milli futbolcusu Hwang Ui-Jo, cinsel ilişkiye 

girdiği videoların sosyal medyada yayıldığı iddiaları ile gündeme geldi.
Hwang ile ilgili iddia spor 
camiasını şaşkına çevirdi. 

Yüksek irtifa antrenmanları yapıyor

‘Yaptıklarımız yapacaklarımızın 
teminatıdır’

Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, voleybolda 
elde edilen başarıların sürdürülebilir olması gerektiğine dikkat çekti. Başkan Üs-
tündağ, yönetim olarak sözünü verdikleri projelerin iki katını hayata geçirdiklerini 
de söyledi.Türkiye Voleybol Federasyonu 6. Olağan Genel Kurulu, yarın saat 
10.00’da Ankara’da yapılacak. 2016 yılından bugüne federasyon başkanlığı göre-
vini yürüten ve yeniden aday olan Mehmet Akif Üstündağ, seçim çalışmaları, Türk 
voleybolunun gelişimi, milli takımlar gibi birçok konuda İhlas Haber Ajansı (İHA) 
muhabirinin sorularını yanıtladı.

‘İKİ ADAY YARIŞACAK’
İlk olarak seçimle ilgili düşüncelerini aktaran Üstündağ, “İki aday yarışacak. 

İki seçimdir tek adaydım, bu seçimde son gün bir arkadaşımız aday oldu. Başa-
rılar ve hayırlı olsun diliyorum. Güzel, centilmence, voleybol camiasına yakışır; 
çünkü burası başka bir camia. İlk günden bugüne muhteşem bir süreçle geldi 
buraya. Bundan sonra da böyle gidecektir, kazanan kim olursa olsun hiç fark 
etmez, bundan sonra da böyle gidecektir. Bizim Türk voleybolunda yaptıklarımız, 
yapacaklarımızın teminatıdır. Bu burası için geçerlidir. Geçmişte yaptıklarımızı 
ispatladık. Bir yıl önce dünya ve Avrupa şampiyonlukları yaşatmışız, Paris 2024 
Olimpiyatları’nda tarihinin en iyi derecesi yarı final yaşatmışız. Başka ne olabilir, 
niçin, neden bunu anlamış değiliz. Hangi amaçlarla, hangi projeler olacak genel 
kurulda göreceğiz. İnşallah hayırlısı olur” ifadelerini kullandı.

‘DAHA ÇOK KIZ ÇOCUKLARIMIZ TERCİH EDİYOR’
Voleybolun ülke genelinde yaygınlaşması, özellikle kız çocuklarının ilgisinin 

artmasıyla ilgili de Başkan Üstündağ, “Bugün yüzde 80’lere varan kız çocukla-
rının tercih ettiği bir branş durumundayız. Bu ne kadar güzel bir şey. Şahane bir 
süreç yaşıyoruz. Neticede salonlara sığmıyoruz. Örneğin, bugün bir maçın biletleri 
5-6 dakikada tükeniyor. Voleybolun geldiği yer, sürdürülebilir olmak gerektiğine 
inanıyorum. Bu başarının sürdürülebilir bir şekilde devam etmesi gerekecek” diye 
konuştu. l IHA
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tarihine kadar geçerlidir.
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